

IZAFE GROUP PRESENTERAR ETT BANBRYTANDE TREPARTSSAMARBETE FÖR ÖKAD SJÄLVSTÄNDIGHET OCH SÄKERHET INOM MEDICINSK VÅRD

iZafe Group AB ("iZafe Group") tillkännager idag ett strategiskt trepartssamarbete med Zafe Care Systems AB och Sensorem AB. Detta samarbete, som bygger på tidigare framgångar inom kommunal omsorg, markerar ett viktigt steg framåt för att erbjuda användare ökad självständighet och säkerhet i sin medicinhantering, oavsett var de befinner sig.

Dosell har redan etablerat sig som en ledande lösning för säker och effektiv medicinhantering. Genom att automatisera dosering och distribution av läkemedel minskar Dosell risken för att ta fel medicin, dubbeldispensera medicin och frigör värdefull tid för vårdpersonal. Nu, med integrationen av Sensorems mobila trygghetslarm, tas nästa steg i att erbjuda en holistisk lösning som sätter användarens frihet och säkerhet i centrum.

Sensorems-klockan fungerar inte bara som en påminnelse för att ta mediciner som exempelvis insulin, utan också som ett mobilt trygghetslarm som är ständigt närvarande. Om en användare befinner sig långt från hemmet och inte tar sin medicin i tid, skickas ett larm direkt till klockan, vilket säkerställer att rätt åtgärder kan vidtas omgående. Detta skapar en unik kombination av trygghet och självständighet, där användaren kan leva ett aktivt liv utan att behöva oroa sig för sin hälsa.

" Med detta samarbete mellan iZafe Group, Zafe Care Systems och Sensorem erbjuder vi inte bara en lösning för säker medicinhantering, utan också en ny nivå av självständighet och trygghet för användare. Vår vision är att våra produkter enkelt ska kunna integreras och bli en del av en helhetslösning, vilket visar styrkan i Dosell. Genom att utveckla produkter och tjänster som sömlöst kan samverka med andra system, strävar vi efter att skapa den bästa möjliga lösningen för både brukare och vårdpersonal, utan att behöva hantera flera olika appar och system." Säger Anders Segerström. VD för iZafe Group AB

VD Zafe Care Systems AB, Per la Fleur, tillägger: *"Genom att kombinera Dosells pålitlighet med Sensorems mobila trygghetslarm skapar vi en oslagbar lösning som inte bara förbättrar vårdkvaliteten, utan också ger användaren friheten att leva ett självständigt liv. Detta är framtidens vårdteknologi, och vi är stolta över att vara en del av denna utveckling."*

VD Sensorem AB, Bobo Delemark, understryker: *"Läkemedelsautomaten Dosell och Sensorems mobila trygghetslarm utgör tillsammans en unik kombination som är positiv både för användaren och kommunen. Användaren kan exempelvis befinna sig på en annan plats och få reda på att medicin ska tas (både verbalt och i text) och vårdpersonal kan i första hand ringa till det mobila larmet för att säkerställa att medicinen tas."*

Om Zafe Care Systems AB: Zafe Care Systems AB är specialiserade på att utveckla teknologiska lösningar för vård och omsorg. Med fokus på användarvänlighet och säkerhet, levererar Zafe innovativa produkter som förbättrar vårdkvaliteten och ökar självständigheten för brukare. www.zafe.se

Om Sensorem: Sensorem utvecklar mobila trygghetslarm och säkerhetslösningar som ger användare ökad trygghet och frihet i vardagen. Genom att kombinera avancerad teknologi med enkel användning, erbjuder Sensorem produkter som är både tillförlitliga och flexibla. <https://www.sensorem.com/sv/>

Kontakter

Anders Segerström, Verkställande Direktör
Mail: anders.segerstrom@izafegroup.com
Mobilnummer: **+46 70-875 14 12**

iZafe Group AB (publ.)
David Bagares gata 3
111 38 Stockholm

E-post: ir@izafegroup.com
www.izafegroup.com
eucaps.com/izafe-group

Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.

Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.

Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger i Stockholm.

iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.izafegroup.com

Bifogade bilder

Klocka På Arm 2

Bifogade filer

iZafe Group presenterar ett banbrytande trepartssamarbete för ökad självständighet och säkerhet inom medicinsk vård